
ASOCIACE  CARAVAN  CLUBŮ AČR 
Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1 

__________________________________________________ 
 

Zápis ze zasedání Sdružení předsedů klubů ACC AČR 
Konaného dne 7. 3. 2015 v budově AČR v Praze 

 

 
Přítomní: Florián Bielák, Vladimír Chomát, Oldřich Lhotecký, Jaroslav Mačát , František Klejch, 
Alena Burianová 
Předsedové klubů: JIHOČESKÝ AUTO KLUB v AČR, CARAVAN CLUB PARDUBICE v AČR, CARAVAN CLUB 
CHOMUTOV v AČR, CARAVAN CLUB PLZEŇ v AČR, Kemp KLUB Praha v AČR, 1.ČESKÝ CARAVAN CLUB 
v AČR,CARAVAN CLUB v AČR ŠUMPERK, CARAVAN CLUB FRÝDEK-MÍSTEK v AČR, CARAVAN CLUB 
STRÁŽNICE v AČR, CARAVAN KLUB OLOMOUC v AČR, CARAVAN CLUB MORAVA v AČR, CARAVAN 
CLUB HANÁ v AČR,  
Omluven: Caravan club Přerov v AČR  
 

Zasedání zahájil předseda ACC AČR pan Florián Bielák pozdravil všechny přítomné. Přednesl zprávu 
z roku 2014. Dále zprávu o změně Stanov v souvislosti s novým zákonem o pobočných spolcích. 
Sdružení předsedů schválilo Kalendář pro rok 2015. 
Zástupce Caravan clubu Strážnice v AČR přednesl informaci o přípravách 43. NS.  Je nutné poslat včas 
přihlášky, aby bylo možné zajistit dostatek místa. Přihlášky je možné poslat hromadně jedině tak, že 
každá posádka bude mít vlastní přihlášku, kde bude vyznačeno kolik a jaké výlety si posádka 
objednává. Je nutné poslat přihlášky včas, aby bylo zajištěno dostatek místa pro členy AČR.  
Přihlášky na 54. EUROPA RALLY  budou poslány hromadně ze sekretariátu AČR. Přihlášky musí být 
v AČR nejpozději do 15. 4. 2015. Pan Florián Bielák zajistil, že každý bude platit až na místě v základní 
ceně.  
Přihlášky na 82. FICC RALLY 27. 6. – 4. 7. 2015 Camping Straško Chorvatsko, si každý bude posílat 
sám.  
Proběhla informace o soutěži "Pohár Asociace caravan clubů AČR" cestovní knížky. Cestovní knížky 
budou poslány na vyžádání sekretariátem Asociace caravan clubů AČR. 
Zatím se nikdo nepřihlásil k pořádání 44. Národnímu srazu je nutné rozhodnou co bude dál při 
zasedání předsedů na 43. NS ve Strážnici. 
Diskuse: 
Pan Mačát pozval všechny na 16. HALCAMP RALLY kde je Caravan club Šumperk v AČR 
spolupořadatelem. Přihlášky posílat na pana Mačáta. 
Rozpoutala se velká diskuse o vstupním poplatku na 43.NS. Nemá být stejná cena pro členy AČR a 
nečleny, protože pořadatel dostává dotaci od AČR. Pan Mačát upozornil, že nelze mít dvě ceny. Vše 
bude projednáno s pořadatelem 43. NS. 
Pan Bielák informoval o ukončení členství v AČR Caravan clubu Ostrava v AČR a Caravan clubu Praha 
v AČR. Dále apeloval na předsedy, aby se snažili rozšířit členskou základu AČR. 
 

 
           

Pan Florián Bielák poděkoval všem a za účast a popřál šťastnou cestu domů. 
 
Zapsala: Burianová 
 


